

Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022

Wiersz	Wyszczególnienie	kwota w zł za rok	
		2 022	2 021
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	3 772 403,27	3 687 014,75
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, z tego:	3 770 574,05	3 686 519,50
	a/ opłat	3 693 354,15	3 616 387,12
	b/ z działalności własnej	77 219,90	70 132,38
II.	Zmiana stanu produktów/ zwiększenie - wart.dodatnia,zmniejszenie- wart.ujemna/	-1 829,22	-495,25
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	
B.	Koszty działalności operacyjnej	3 720 098,64	3 728 600,56
I.	Amortyzacja	16 348,49	9 703,83
II.	Zużycie materiałów i energii	1 099 959,12	1 226 080,95
III.	Usługi obce	645 730,00	609 909,30
IV.	Podatki i opłaty, w tym	374 362,99	377 029,90
	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	433 186,89	436 787,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym	87 029,00	84 234,38
	emerytalne	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 063 482,15	984 855,20
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX.	Razem koszty rodzajowe, z tego	3 720 098,64	3 728 105,31
	a/ z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	3 691 991,30	3 702 991,64
	b/ z działalności własnej	28 107,34	25 113,67
C.	Zysk/ strata/ ze sprzedaży /A-B/	52 304,63	-41 585,81
I	Wynik na eksploatacji i utrzymaniu nieruchomości	1 362,85	-86 604,52
II	Wynik na pozostałej działalności	49 112,56	45 018,71
D.	Pozostałe przychody operacyjne	54 107,52	83 316,94
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	54 107,52	83 316,94
E.	Pozostałe koszty operacyjne	41 189,98	59 184,22
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	41 189,98	59 184,22
F.	Zysk/ strata/ z działalności operacyjnej /C+D- E/	65 222,17	-17 453,09
G.	Przychody finansowe	11 135,91	12 957,15
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00
	a/ od jednostek powiązanych, w tym	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b/ od jednostek pozostałych, w tym	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	11 135,91	12 957,15
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	5 569,48	4 402,09
I.	Odsetki, w tym:	5 569,48	4 402,09
	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk/ strata/brutto /F+G-H/	70 788,60	-8 898,03
J.	Podatek dochodowy	7 675,00	5 753,00
K.	Nadwyżka przychodów netto z roku bieżącego (-)	24 368,70	0,00
L.	Nadwyżka kosztów netto z roku bieżącego (+)	23 005,85	86 604,52
M.	Zysk/ strata/ netto /I-J-K+L/	61 750,75	71 953,49

/data / imię i nazwisko oraz podpis osoby, której powierzono
20-03-2023r prowadzenie ksiąg rachunkowych

Wojciech Updus

/data/ imię i nazwisko oraz podpis
23-03-2023r Zarządu jednostki

Smolek Bożena
Przewodnicząca Zarządu
Elżbieta Wąs